
quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1647 

                                                           

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 014A/2020 
 
 
 

A  empresa W.  R. W  CONSTRUTORA  LTDA‐ME  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  06.243.622/0001‐27,  com 

sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Centro, Irecê/BA. OBJETO: Recuperação de trechos 

das  estradas  vicinais  do Município  de  Central‐BA,  conforme  especificações  constantes  no  anexo  I  – 

termo  de  referência  do  Edital,    Valor  global  de  R$  R$  327.582,50  (Trezentos  e  vinte  e  sete  mil, 

quinhentos e oitenta e dois  reais  e  cinquenta  centavos),  Lei  Federal  nº.  8.666/93, Art.  23,  I    e  suas 

alterações  posteriores,  Decreto  nº  9.412/2018,  Central/BA,  Prefeito  Municipal  de  Central‐  Uilson 

Monteiro da Silva 

 
 

 

                    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31B729E45D353C3152DDA3500AB46E39



quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 381/2020 
 

 
A  empresa  contratada:  W.  R.  W  CONSTRUTORA  LTDA‐ME  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 

06.243.622/0001‐27, com sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Centro, Irecê/BA. 

OBJETO: Recuperação de trechos das estradas vicinais do Município de Central‐BA, conforme 

especificações constantes no anexo I – termo de referência do Edital, VIGÊNCIA: 14/08/2020 à 

31/12/2020, Valor global de R$ 327.582,50 (Trezentos e vinte e sete mil, quinhentos e oitenta 

e  dois  reais  e  cinquenta  centavos),  Lei  Federal  nº.  8.666/93,  Art.  23,  I    e  suas  alterações 

posteriores,  Decreto  nº  9.412/2018,  Central/BA‐  Prefeito  Municipal  de  Central‐  Uilson 

Monteiro da Silva 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31B729E45D353C3152DDA3500AB46E39


		2020-11-25T14:53:57-0300




